PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
        ESTADO DO PARANÁ
           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2018 – PMM

PROCESSO Nº 116/2018 – PMM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ALUNOS DAS CRECHES E

ALUNOS DO PROGRAMA PROMAD

COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO

EMPRESA CLASSIFICADA EM 2º LUGAR

A Pregoeira no uso de atribuições legais, mediante Decreto nº 483/2018 de 22/08/2018,

torna público às empresas participantes do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº 075/2018 – PMM, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES

PARA ALUNOS DAS CRECHES E ALUNOS DO PROGRAMA PROMAD, que,

DESCLASSIFICOU a empresa DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ

nº 16.804.425/0001-93, classificada em 2º lugar no lote 06 e no lote 08, com base em sua

desistência, constante às folhas de nº 1056 e 1057 do processo licitatório.

Matinhos, 02 de outubro de 2018.

Janete de Fátima Schmitz

Pregoeira